令和 2年 3月 13 日

お客様各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス

e-supply

ストア・エキスプレス商品ご購入による送料改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

この度、仕入先から送料改定の依頼を受け、今までは、弊社負担にてご提供させていただきましたが、弊

社だけでの送料負担は困難となり、送料の改定をさせていただくこととなりました。

お客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますと共に、何卒、ご理解をいた

だきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■ 送料改定開始日

・2020 年 4 月 1 日発送分から

■ 送料改定金額

・450 円（税抜価格）：1受注、1 納品先あたりの価格となります。（沖縄県、離島の場合は別途）

・大型運賃対象商品に関しましては別途送料が発生いたします。

※e-supply サイト上には商品名の前に★が付いた商品が対象となります。

以上

e-supplyお問合せ窓口

テクニカルサービス部 パーツサポート課 e-supply

TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226